
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani 
 
HOTĂRÂREA nr. 20 din  21.07.2023 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  în ședința la data de 21.07.2023. 

În temeiul OME 5154/30.08.2021 privind aprobarea metodologie - cadru de 
organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar și a Regulamentului  de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale 
”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu: 
- procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație, din data de 

21.07.2023.  
- art. 18 din OME nr. 4183/2022 privind organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar. 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobarea scoaterii postului și organizării concursului de îngrijitor pentru 
școala Gimnazială Magula și Grădinița cu PN Magula, cf. art 21 (3) OME 
4183/2022 pentru aprobarea ROFUIP; 
Art. 2 Aprobarea pensionării doamnei Naftan Florica, îngrijitor la Grădinița cu PN 
Magula (0,25 norme) și Școala Gimnazială Magula (0,75 norme), cf. art.  15 (1/3 lit 
kkk) din OME 5154/2021; 
Art. 3 Aprobarea încetării contarctului individual de munhcă a doamnei Naftan 
Florica, cf. art. 15 (1/ccc) din OME 5154/2021) 
Art. 4 Aprobarea listei copiilor înscriși în învățămîntul preșcolar din comuna 
Tomșani, cf. art 53 (2,g) din OME 4319/2023; 
 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                   Secretar CA, 
             Prof. Tapu Iulian                                                                        Toader Simona
  


